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Стандартная 
комплектация:

5.209.0021 ø 40   - 2,5 м

3.753.0104 ø 40

3.754.0048 ø 40

3.754.0049 ø 40

3.754.0083 ø 40

3.754.0084

3.754.0085

640 mm 

670 mm 

400 mm 

400 mm 

400 mm 

250 mm 

Taurus IR

• Три тихих двухстадийных 
мотора
• Съемный бак

• Держатель кабеля
• Защита от статического 
электричества

• Ударопрочная тележка
• Опрокидывающийся бак
 

 

Быстрое подсоединение 

шланга

Ударопрочная тележка

Металлические замки

Бак из н/с
Отсоединение бака 

от тележки

Пылесосы для сухой и влажной уборки

TAURUS IR

Код 8.212.0501

Напряжение 220­ 240 В ~ 50­ 60 Гц

Двигатель Три тихих двухстадийных мотора

Мощность (макс.) 3000 (3600) Вт

Охлаждение мотра Байпасное

Разряжение 22 кПа

Мощность всасывания 162 л/с

Общий объем/сухая/жидкая грязь 78 л / 35 л / 48 л

Защита мотора Поплавковый клапан

Опустошение Опрокидывающийся бак

Длина кабеля 10 м

Габариты/вес 62x51x99 cм / 27 кг
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